1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от  « 21 » июля 2014 г.

	№
	07-03-000127/14-

	О внесении изменений в постановление от 11.02.2013г            № 07-03-000015/13- «Об утверждении Плана мероприятий по развитию уличного освещения на территории МО «Город Ленск» на 2013-2015 годы»

Во исполнение Постановления Правительства Республики Саха (Якутия) от 22 мая 2014 года № 137 «О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 28 января 2013 года № 9 «О порядке предоставления и распределения субсидий из государственного бюджета Республики Саха (Якутия) местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств по реализации плана мероприятий комплексного развития муниципального образования Республики Саха (Якутия) на 2013-2015 годы», Приказа Министерства финансов Республики Саха (Якутии) от 16 мая 2014 года № 01-04/0308 «О    предоставлении субсидии на софинансирование расходных обязательств по реализации плана мероприятий комплексного развития муниципального образования Республики Саха (Якутия) на 2013-2017 годы», администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Город Ленск» от 11.02.2013г. № 07-03-000015/13- «Об утверждении Плана мероприятий по развитию уличного освещения на территории МО «Город Ленск» на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1.1.  В наименовании, в пунктах 1, 2 цифры «2015» заменить на цифры «2017».

1.2.  Пункт 5.1 изложить в новой редакции:

            «5.1» при формировании местного бюджета предусмотреть финансирование по статье «Благоустройство», в соответствии с Планом мероприятий, в объемах: 2013 год - 1000 тыс. рублей, 2014 год – 826 тыс.рублей, 2015 год – 500 тыс.рублей, 2016 год – 615 тыс.рублей, 2017 год – 500 тыс.рублей.

            1.3. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

            1.4. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению №2  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Ленск».

3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города                                 п/п
	                                    А.А. Хорунов